АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОЯНЗИГИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОҠ                                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

         20 июль  20 22 й                 № 41                     20 июля  20 22 г.

О создании комиссии по
осуществлению закупки
В целях организации деятельности администрации сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года, № 44- ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать комиссию по осуществлению закупки: Устройство санузла в здании сельского клуба д.Новый Янзигит Краснокамского района РБ, для нужд администрации сельского поселения Новоянзигитовский сельсовет в следующем составе:
Председатель комиссии: Глава сельского поселения – Нигматова И.А.
Члены комиссии:

Управляющий делами – Гарифуллина И.И.
Специалист 1 категории – Насертдинова А.Ф.
2. Председателю комиссии Нигматовой И.А. обеспечить организацию деятельности комиссии по осуществлению закупок в соответствии с действующим Положением.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу сельского поселения Нигматову И.А.
Глава сельского поселения
__________
И.А. Нигматова